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Hospyr,

SERVICIOE I “CLUB DE 1 5o aagm o
Av. de las Amérior AGNOSTICO POR IMAGENES
Horarios ge atencién: dz Py neg\;‘:ym (Ingahurco). Telefonos 2522-622
. f 5;:“ dos: 8h30 o i’;l:gade 8h00 a 19h00.

OMOGRAFIA -RAYO, Gencias: 0984691314
S X~ PANORAMICA D,
EN
PERLON! TAL- CEFALOMETRIA-

Direccign.

Ambato, 17 de septiembre del 2020

PACIENTE: Sra. Janeth Acostq
EDAD: afios

Tomografia simple de Térax
Tomogradfia de térax

Se realizan cortes axiales simples
pulmonar encontrando:

Las estructuras vasculares del mediastino, asi como la silueta cardiaca son de aspecto normal.
Engrosamiento peribronquial, infiltrado lobulillar, opacidades en vidrio esmerilado, patrdén en empedrado,
consolidaciones periféricas,, visibles en ambos campos pulmonares en relacién a covid - 19,

Partes blandas sin alteraciones visibles.

Y contrastados desde dpices pulmonares a bases con ventana de mediastino y

L Jx'u';b“”
< RAYOS “L
\3 1y/\

ATENTAMENTE

K . Marfa Vargas Pérez
EDsr:EcmusTA EN RADIOLOGIA
LIBRO 4to FOLIO 1 N°3

Dra. Maria TencsaYargas Pérey
ESPECIALISTA EN RADIODIAGNOSTICO E IMAGEN

MSP LIBRO 4 FOLIO 1N°3
cit
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LABORATORIO pg ANALISIS CLiNico
MICROLAR ®

Dra. Ruth Verdnic
B a Sanchez
Bloquimica FARMACEUTICA
PELILEO:  Av. 22 de Jufia Antonio Cl
CEVALLOS: v, 24 do zeefs:wﬂo_nn [
i Dc\mwou Garcig Moreno y Boliyar (Frente
RO ACOSTA

(Centro Médico v,

a Matrz) - “Cel. 0995 54315~
al Centro de Salud) :

IMUNOLOGIA

METODO:

Nombre: 2850

Médulos Result Unid
Apeliido: WBC A 189 10°3L
Sexo: - Edad: Lymph# 0.9 10A31L
wc muest: Mid# 03 10°3nL
5 Gran# A 177 10%AL
o o o Lymph% B 50 o
22 . Mid% B 15 %
Mhﬂﬂwom.o- Gran% A 935 %
Revisado por: RBC 511 106/l
15.4 o/dL
Tiempo de al 3 475 %
18-09-2020 11:20 930 1L

Grupo de ref.
4.0- 100
0.8-40
0.1-15
20-7.0

20.0- 40.0
3.0-15.0
50.0- 70.0
3.50- 5.50
11.0-16.0
37.0-54.0
80.0- 100.0

Médulos
MCH
MCHC
RDW-Cv
RDW-sD
PLT
MPV
PDW
PCT

Resutt

301
324
13.7
439
300
9.1
16.0

0.273

Unid

Pg

a/dL

%

fL
10°3niL
L

%

Grupo de ref,
27.0- 340
320-360
11.0- 160
35.0-56.0

150- 450
65-120
15.0-17.0

0.108- 0.282

[Este informe solo se aplica a la muestra analizada correspondiente]




